
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 112
del 05.04.2018

Reg. Part. 28
del 05.04.2018

Oggetto: Determine dirigenziali – Rettifica errore materiale 

L’anno duemiladiciotto il giorno cinque del mese di aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista:
- la propria determinazione dirigenziale n. 26 del 26.03.2018;
- le determine dirigenziali dell’area tecnica n. 61 e 62 rispettivamente del 22 e 26 marzo 2018;
- la determina sindacale n. 06 del 30.03.2018; 

Dato atto che:
- i detti provvedimenti dirigenziali sono stati regolarmente pubblicati nelle forme di legge;
- negli atti di riferimento, come sopra pubblicati, nella parte relativa alla numerazione del registro
generale risultano riportati i rispettivi numeri 207, 208, 209 e 210 invece dei rispettivi numeri 107,
108,  109  e  110  e  ciò  per  mero  errore  materiale  nella  trascrizione  nel  registro  generale  delle
determine dirigenziali ;

Considerato che si rende necessario rimediare all’errore e disporre la corretta numerazione
degli atti;

Visto l’art. 21 del vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.;
Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia;
Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

DETERMINA

Di  rettificare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  l’errore  materiale  nella  parte  relativa
all’attribuzione del numero generale nelle succitate determuine:

1. nella determina dirigenziale n. 26 del 26.03.2018 il numero generale 207 viene rettificato con il n.
107;

2. nelle determine dirigenziale n. 61 e 62 rispettivamente del 22 e 26 marzo 2018  il numero generale
208 e 209 viene rettificato con il n. 108 e 109;

3. nella determina sindacale n. 06 del 30.03.2018 il numero generale 210 viene rettificato con
il n. 110

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
                      F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

231 dal 06.04.2018 al 21.04.2018

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


